关于 2023 年度五四“两红两优”系列
评选表彰结果的公示

各二级学院、全体学生：

今年是中华人民共和国成立 75 周年，中国共青团成立

102 周年，为弘扬“五四精神”， 全面贯彻习近平新时代中

国特色社会主义思想，激励全校广大团员青年矢志不渝艰苦

奋斗，表彰和树立新时代团员和团组织先进典型，根据《关

于开展 2023 年度五四“两红两优” 系列评选表彰的通知》，

经过个人（团体）申报、二级学院分团委初评、党总支审批，

党委学生工作部、校团委评审，现将评选结果予以公示，拟

表彰组织及个人详见附件。

联系地址：一站式学生社区综合服务中心 109 室

联系电话：0719-8126040

联系邮箱：1928856528@qq.co

公示时间为 2024 年 4 月 22 日至 2024 年 4 月 24 日，如

有异议，请在 2024 年 4 月 24 日前以电话、信函、亲访等方

式向校团委反映。反映问题要实事求是，电话和信函应署真

实姓名，不签署真实姓名以及不提供具体事实材料的，一律

不予受理。

m

共青团湖北工业职业技术学院委员会

2024 年 4 月 22 日

2023年度校级五四红旗分团

2023年度五四“两红两优”拟表彰组织及个人

委

序号 分团委
全称

近三年发
展团员数

主要事迹

1 旅游商
贸学院
分团委

212 一、扎实开展日常团务工作
1.扎实开展专题组织生活会、团员教育评议、团支部对标定级工作；
2.在校生100%参与青年大学习，全院109个团支部，4600余人次完成团
员和青年主题教育专题学习；
3.切实开展青马班成员培训计划，开展团员推优、新团员发展工作。
二、着力打造特色活动品牌
1.协助组织团中央观摩的主题团课活动，精心组织奋斗精神大讨论校
级示范主题团日；
2.组织了24场由团学干部、团员覆盖的“遇湖青年读书会”活动，提
高青年思想政治觉悟，占领主流意识形态阵地；
3.组织了5支实践团队参加暑期三下乡社会实践活动；
4.统筹策划数百名学生参与寒假返家乡社会实践活动，并有56名学生
获得实践单位表彰或感谢信；
5.通过举办“女生节”、“雷锋月”、“21天好习惯”等活动，丰富
学生文化生活，促进校园精神文明建设。
三、积极响应志愿服务号召
1.义旅青春志愿服务队成员积极参与校团委发布的大型活动志愿服
务，并积极提供人力、物力支持；
2.响应校团委号召，落实大学生社区实践计划，结合专业特色开展各
项特色志愿服务项目。

2 机电工
程学院
分团委

108 1.以思想政治教育主题活动为载体，依托值智能制造工匠文化节为主
线开展系列教育活动提高团员青年的思想素质；
2.健全制度，规范管理，大力加强团组织自身建设。
3.积极开展科技、文体及志愿活动，营造健康、文明、向上的校园文
化氛围。
4.积极组织青年志愿者服务和社会实践，培养团员青年奉献精神。

2023年度校级共青团工作先进个人
序号 学院 姓 名 性别 出生年月 政治面貌

1 艺术设计学院 徐阳 女 1993.07 中共党员

2 旅游商贸学院 陈敏 女 1988.11 中共党员

3 汽车工程学院 曲杉 女 1989.02 中共党员

4 机电工程学院 方丽 女 1999.03 中共党员

5 建筑工程学院 祝飞 男 1993.5 中共党员

6 智能工程学院 李阳露 女 1990.3 中共党员

7 生态环境学院 明瑞光 男 1982.12 中共党员

2023年度校级五四红旗团支部
序号 团支部全称 2023年

发展团
团支部最近一次

换届时间

1 艺术设计学院分环境艺术设计2022级70302
班团支部

2人 2023年10月

2 艺术设计学院分产品艺术设计2023级70401
班团支部

0 2023年10月

3 艺术设计学院分艺术设计2023级70101班团
支部

0 2023年10月

4 旅游商贸学院分2022级50407团支部 3 2022.09

5 旅游商贸学院分2022级50411团支部 6 2022.09

6 旅游商贸学院分2022级50601团支部 2 2022.09

7 旅游商贸学院分2023级50401团支部 1 2023.09

8 旅游商贸学院分2023级50405团支部 4 2023.09

9 旅游商贸学院分2023级50501团支部 3 2023.09

10 旅游商贸学院分2023级50410团支部 1 2023.09

11 旅游商贸学院分2023级50205团支部 0 2023.09

12 旅游商贸学院分2023级50414团支部 0 2023.09

13 旅游商贸学院分2023级51202团支部 2 2023.09

14 生态环境学院202240407团支部 2 2022.09

15 生态环境学院202340101团支部 0 2023.09

16 生态环境学院202340104团支部 0 2023.09

17 生态环境学院202380201团支部 0 2023.09

18 汽车工程学院DF202330204团支部 2 2023.09

19 汽车工程学院202330807团支部 无 2023.09

20 汽车工程学院YD202330302团支部 2 2023.09

21 汽车工程学院ZG202330303班团支部 无 2023.09

22 汽车工程学院202230808团支部 3 无

23 汽车工程学院202230805团支部 3 无

24 建筑工程学院2022级191团支部 2 2022.10.26

25 建筑工程学院2022级141团支部 4 2022.10.04

26 建筑工程学院2022级142班团支部 4 2023.8

27 智能工程学院GB202320102班团支部 4 2023.09

28 智能工程学院202220104班团支部 5 2022.9

29 智能工程学院GB202220702班团支部 6 2023.09

30 智能工程学院202220601班团支部 4 无

31 智能工程学院202320110班团支部 1 2023年10月11日

32 智能工程学院202221001班团支部 1 2022.9

33 智能工程学院202220304班团支部 0 2022.9

34 智能工程学院202320107班团支部 0 2023.9

35 智能工程学院202320302班团支部 1 2023.09

36 机电工程学院202360102团支部 0 2023.9

37 机电工程学院GB202260402团支部 1 2023.9

38 机电工程学院ZG202260401班团支部 1 2022.9

39 机电工程学院202260104班团支部 5 2022.1

40 机电工程学院202360201团支部 1 无

41 机电工程学院202260405班团支部 4 无

42 机电工程学院ZG202360508 6 2023.9

2023年度校级优秀共青团干部

序号 学院 姓 名 性别
政治面

貌
所属团支部及职务

担任团干
部年限

2023年
度团员
教育评
议等次

1 学生会 李苗 女 共青团员
202270103团支部班长
校学生会轮值主席

2年 优秀

2 学生会 祝一博 男 共青团员 校学生会/轮值主席 1年 优秀

3 学生会 刘代明 男 共青团员
202360103班团支部 团

支书
1年 1

4 学生会 张泽 男 共青团员
建筑工程学院201040团

支部团支书
1.5年 优秀

5 校团委 樊铭琪 男 共青团员 青年志愿者协会会长 1年 合格

6 校团委 王雨嫣 女 共青团员
校团委学生副书记

202220107班团支部宣传
委员

一年 优秀

7 校团委 李也夫 男 共青团员
202260101团支部、团支

书
一年 优秀

8 校团委 唐毓遥 女 共青团
员

202350410团支部班长 一年 优秀

9 校团委 范端阳 男 共青团员
校团委办公室副主任
202220104班班长

10
艺术设计
学院

王香枝 女 共青团员
艺术设计学院分团委副
书记、202270103组织

1.5年 优秀

11
艺术设计
学院

张金晶 女 共青团员
202270104班长、艺术
设计学院执行主席之一

1.5年 优秀

12
艺术设计
学院

欧阳琎 男 共青团员
艺术设计学院分团委副
书记、202270302团支

1.5年 优秀

13
旅游商贸
学院 鲍航 男 共青团员

202250401班团支部旅
商学院分团委副书记

1.5年 优秀

14
旅游商贸
学院 郭思秋 女 共青团员

202250801团支部分团
委副书记

1.5年 优秀

15
旅游商贸
学院 段佳慧 女 共青团员

202250408班团支部旅
游商贸学院学生会轮值

1.5年 优秀

16
旅游商贸
学院 王彦涵 女 共青团员

202250401班宣传委员
、旅游商贸学院文艺部

1.5年 优秀

17
旅游商贸
学院 喻一勋 男 共青团员 202250701班团支书

1.5年 优秀

18
旅游商贸
学院 沈明天 女 共青团员

202250410班团支部旅
商学院组织部部长

1.5年 优秀

19
旅游商贸
学院 廖敏 女 共青团员 202250203班团支书

1.5年 优秀

20
旅游商贸
学院 方洋 女 共青团员 202250801班团支书

1.5年 优秀

21
旅游商贸
学院 冯海琴 女 共青团员 202250101班团支部

1.5年 优秀

22
旅游商贸
学院 张珍珍 女 共青团员

202250412班团支部书
记

1.5年 优秀

23
旅游商贸
学院 何旭可 女 共青团员

202250408团支部旅游
商贸学院女生部副部长

1.5年 优秀

24
旅游商贸
学院 甘诗吟 女 共青团员

202250410团支部团支
书

1.5年 优秀

25
旅游商贸
学院 罗婷婷 女 共青团员 ZG202350402班团支部

1年 优秀

26
旅游商贸
学院 赵玉珠 女 共青团员 202250407团支部书记

1.5年 优秀

27
旅游商贸
学院 陈思思 女 共青团员 202250402团支部书记

1.5年 优秀

28
旅游商贸
学院 陆毅 男 共青团员

202250414 团支部
校学生会秘书部部长
旅游商贸学院组织部副

部

1.5 年 优秀

29 旅游商贸
学院 徐荣元 女 共青团员

202250409团支部旅游
商贸学院义旅青春志愿

服务队副队
1.5年 优秀

30
生态环境
学院 郭子敖 男 共青团员 分团委学生副书记

2 优秀

31
生态环境
学院 王丹 女 共青团员 分团委学生副书记

1 优秀

32
生态环境
学院 曾聪 男 共青团员 学生会主席

1 优秀

33
汽车工程
学院

吴世富 男 共青团员 202230303团支部书记 2年 优秀

34
汽车工程
学院

侯佳 男 共青团员 202230808团支部团支书 2年 优秀

35
汽车工程
学院

王杜成 男 共青团员 202230807分团委副书记 4年 优秀

36
汽车工程
学院

王世民 男 共青团员
202230805团支部 团支

部书记
2年 优秀

37
汽车工程
学院

张俊杰 男 共青团员 班长 2年 优秀

38
汽车工程
学院

熊钰霖 男 共青团员
ZD202230301团支部书记

、院分团委副书记
1年 优秀

39
建筑工程
学院

张泽恩 男 预备党员 152班团支部团支书 2 优秀

40
建筑工程
学院

陈国轩 男 共青团员
建筑工程学院分2022级

142班团支部
2 优秀

41
建筑工程
学院

焦茜怡 女 共青团员
建筑工程学院分2022级

141班团支部
2 优秀

42
建筑工程
学院

陈镒炜 男 共青团员 202210602班团支部班长 2 优秀

43
智能工程
学院 赵晓蝶 女 共青团员

GB202320101班团支部
、团支书 1年 优秀

44
智能工程
学院 王文卓 男 团员 团支书 1年 优秀

45
智能工程
学院 徐小龙 男 共青团员

GB202220101团支部书
记 1.5年 优秀

46
智能工程
学院 李凌志 男 共青团员 202220104团支部书记 1年 优秀

47
智能工程
学院 汪瞻怡 女 共青团员

GB202220701班团支部
书记 2年 优秀

48
智能工程
学院 钟明君 男 共青团员

GB202220701班团支部
副书记 2年 优秀

49
智能工程
学院 王官涛 男 共青团员

202220602团支部，副
团支书 2年 优秀

50
智能工程
学院 赵佳宜 女 共青团员 团支书 1 优秀

51
智能工程
学院 谷红泉 男 共青团员 团支书 5 优秀

52
智能工程
学院 黄河 男 共青团员

大数据技术202320801
班团支部团支书 1年 优秀

53
智能工程
学院 郭梦婷 女 共青团员 团内副书记 3 优秀

54
智能工程
学院 蹇亿 男 共青团员

计算机应用技术
202320107班团支部副 3年 优秀

55
智能工程
学院 周鸿斌 男 共青团员

202320302班团支部书
记 1年 优秀

56
机电工程
学院 张雨欣 女 共青团员 202260508班团支书 1年 优秀

57
机电工程
学院 刘轩 女 共青团员

GB202260402担任团支
书 1年 优秀

58
机电工程
学院 梁誓中 男 共青团员

202260405团支部团支
书 1年 优秀

59
机电工程
学院 王灿 男 共青团员

202260602团支部团支
书 1年 优秀

2023年度校级优秀共青团员
序号 学院 姓 名 性别 院系、班级、职务

2023年度团员
教育评议等次

1
艺术设计学院

梁臣 男
艺术设计学院
202370101

优秀

2
艺术设计学院

梁爽 女
艺术设计学院
202370101

优秀

3
艺术设计学院

曹锐 女
艺术设计学院
202370504

优秀

4
艺术设计学院

谈素鹏 男
艺术设计学院
202370102

优秀

5
艺术设计学院

肖蓝月 女
艺术设计学院

202270101宣传委
优秀

6
艺术设计学院

陈诗琪 女
艺术设计学院
202270102

优秀

7
艺术设计学院

巫喆 男
艺术设计学院
202270103

优秀

8
艺术设计学院

李婉欣 女
艺术设计学院
202270501

优秀

9
艺术设计学院

郭晓宇 女
艺术设计学院
202270301

优秀

10
旅游商贸学院

王喜芳 女 202250102班 优秀

11
旅游商贸学院

赵薇 女
旅游商贸学院

202250201班团支书
和宣传委员

优秀

12
旅游商贸学院

曾庆悦 女
旅游商贸学院

202250205班班长
优秀

13
旅游商贸学院

徐巧巧 女
旅游商贸学院
202250402

优秀

14
旅游商贸学院

田欣 女
旅游商贸学院

202250404班团支书
优秀

15
旅游商贸学院

周春杰 女 旅游商贸202250405 优秀

16
旅游商贸学院

杨柳 女
旅商学院202250406

班班长
优秀

17
旅游商贸学院

肖耀芳 女
旅游商贸学院

202250410班组织委
员

优秀

18
旅游商贸学院

左鸿源 男
旅游商贸学院
202250414班

优秀

19
旅游商贸学院

张奥 女
旅游商贸学院
202250414班

优秀

20
旅游商贸学院

王莹 女
旅游商贸学院

202250701班 班长
优秀

21
旅游商贸学院

金可人 女
旅游商贸学院

202251101班团支书
优秀

22
旅游商贸学院

刘方瑶 女
旅游商贸学院

202350101班团支书
优秀

23
旅游商贸学院

武新宇 女
旅游商贸学院

202350201班团支书
优秀

24
旅游商贸学院

饶汉琪 女
旅游商贸学院
202350205班

优秀

25
旅游商贸学院

杨炎萍 女
旅游商贸学院
202350204017

优秀

26
旅游商贸学院

吴文杰 女
旅游商贸学院

202350204团支书
优秀

27
旅游商贸学院

夏鑫蕊 女
旅游商贸学院
202350205班

优秀

28
旅游商贸学院

丁香 女
旅游商贸学院
202350205班

优秀

29
旅游商贸学院

胡中华 女
旅游商贸学院

202350401班团支书
优秀

30
旅游商贸学院

程彬莹 女
旅游商贸学院
2023504030

优秀

31
旅游商贸学院

王茜 女
旅游商贸学院

202350405班团支书
优秀

32
旅游商贸学院

张汐悦 女
旅游商贸学院，

202350406班，班长
优秀

33
旅游商贸学院

汤霜 女
旅游商贸学院

202350407团支书
优秀

34
旅游商贸学院

唐毓遥 女
旅游商贸学院
202350410

优秀

35
旅游商贸学院

熊心怡 女
旅游商贸学院
202350411班长

优秀

36
旅游商贸学院

许家乐 女
旅游商贸学院
202350413班

优秀

37
旅游商贸学院

张莉华 女
旅游商贸学院

202350414006体育
委员

优秀

38
旅游商贸学院

叶茜 女
旅游商贸学院
202350414班长

优秀

39
旅游商贸学院

谢慧宇 女
旅游商贸学院
202350414019

优秀

40
旅游商贸学院

李梦妍 女
旅商学院

202350414021 团支
书

优秀

41
旅游商贸学院

闫火琳 女
旅游商贸学院

202350501班团支书
优秀

42
旅游商贸学院

王楚灵 女
旅游商贸学院

202350701班团支部
优秀

43
旅游商贸学院

吴金杏 女
旅游商贸学院

202350701副班长
优秀

44
旅游商贸学院

刘云晖 女
旅游商贸学院
202351001班长

优秀

45
旅游商贸学院

刘盼 女
旅游商贸学院

202351002班团支书
优秀

46
旅游商贸学院

余心欣 女
旅游商贸学院

202351201班学习委
员

优秀

47
旅游商贸学院

范旭东 男 202351202班团支书 优秀

48
旅游商贸学院

方登桉琪 女
旅游商贸学院

202351202班团支部
组织委员

优秀

49
旅游商贸学院

刘爽 女
旅游商贸学院

202351202班副班长
优秀

50
旅游商贸学院

艾红 女
旅游商贸

ZG202350201
优秀

51
旅游商贸学院

赵婧雨 女
旅游商贸学院

202351201045团支
书

优秀

52
生态环境学院

吴秀佳 女
班级班长、绿小青
环保志愿服务队书

优秀

53
生态环境学院

骆春芳 女
学院学生会担任学
习部部长

优秀

54
生态环境学院

张精凤 女
学院分团委组织部
干事

合格

55
生态环境学院

刘玉兰 女
分团委文艺部干
事，班级团支书

优秀

56
生态环境学院

胡博 男
分团委组织部干
事，班级班长

合格

57
生态环境学院

杨蕊梦 女
分团委宣传部部
长，班级团支书

优秀

58
生态环境学院

台晗琪 女
分团委办公室干事
及班级团支书

优秀

59
汽车工程学院 吴昭仕 男

汽车工程学院、
DB202230203班、团

优秀

60
汽车工程学院 李晗 女

汽车工程学院
20223081036班长

优秀

61
汽车工程学院 梅冬冬 男 汽车工程学院 优秀

62
汽车工程学院 马嘉泽 男

院学生会学习部干
事

优秀

63
汽车工程学院 孙志伟 男 学生会学习部干

事
优秀

64
汽车工程学院 辛源 男 ZG202330801班班

长、学生会组织
优秀

65
汽车工程学院 朱玺 男

汽车工程学院
DF202330204班学习

优秀

66
汽车工程学院 胡海燕 女 班长 优秀

67
汽车工程学院 陈玉茹 女 团支书、心理委

员
优秀

68
汽车工程学院 李颖 男 班级团支书 优秀

69
汽车工程学院 李旺东 男 班长 优秀

70
汽车工程学院 黄小龙 男 汽车工程学院

ZG202330304班长
优秀

71
汽车工程学院 陈生豪 男

汽车工程学院
ZG202320801团支书

优秀

72
汽车工程学院 柯顺 男

汽车工程学院
ZG202330801

优秀

73
建筑工程学院 李光路 男 学院组织部干

事，班级团支书
优秀

74
建筑工程学院 黄堰青 男 院学生会青服部

干事班级文艺委
优秀

75
建筑工程学院 张珂嘉 女 学院文艺部干事

、班长、校青协
优秀

76
建筑工程学院 杨凯深 男 学院组织部干

事，班内任宣传
合格

77
建筑工程学院 黄思雨 女 建筑工程学院

DZ202310602
合格

78
建筑工程学院 张海波 男 建筑工程学院学

习部干事
优秀

79
建筑工程学院 李君 女 建筑工程学院

20221060班学习
优秀

80
建筑工程学院 赵胤凯 男 建筑工程学院工

程造价四班团支
优秀

81
建筑工程学院 潘亚茹 女 建筑工程学院

202210901团支部
优秀

82
智能工程学院

张爽 男
智能工程学院

GB202320101班学生
优秀

83
智能工程学院

张歆甜 女
智能工程学院

GB202320102班学生
优秀

84
智能工程学院

张晓雪 女
智能工程学院

202320201班副班长
合格

85
智能工程学院

郑炎 女
智能工程学院

202320201班学生
优秀

86
智能工程学院

张钘渝 女
智能工程学院

202320203班团支书
优秀

87
智能工程学院

袁伊梦 女
智能工程学院

GB202220101班长
优秀

88
智能工程学院

喻琨雅 女
智能工程学院

GB202220101副班长
、纪律委员

优秀

89
智能工程学院

陈亭妤 女
智能工程学院

GB202220102组织委
员

优秀

90
智能工程学院

彭潇亚 女 无 优秀

91
智能工程学院

岑宇阳 男
智能工程学院
202220107班长

优秀

92
智能工程学院

王诺盈 女
智能工程学院

202220108班班长
优秀

93
智能工程学院

李梦涵 女
智能工程学院计算

机应用技术
202220108班团支部

优秀

94
智能工程学院

潘友泽 男
智能工程学院
202220109班长

优秀

95
智能工程学院

刘姵含 女
智能工程学院、

202220601、团支书
优秀

96
智能工程学院

刘文娟 女
智能工程学院

202321001班团支书
合格

97
智能工程学院

周俊 女 团支书 合格

98
智能工程学院

董彦茹 女
智能工程学院

202321003.团支书
优秀

99
智能工程学院

鲁菲尔 女
智能工程学院

202320601团支书
优秀

100
智能工程学院

孙子丹 女 团支书 优秀

101
智能工程学院

苗承恩 男 团员

102
智能工程学院

王维 男
学生会、班长、副

团支部书记
优秀

103
智能工程学院

邓宛茜 女 学生会成员 优秀

104
智能工程学院

程超 男
智能工程学院、

202220304、学习委
员

优秀

105
智能工程学院

黄玉洁 女
智能工程学院、
202220304班长

优秀

106
智能工程学院

吕玉雪 女
智能工程学院

202320101班班长
优秀

107
智能工程学院

刘川铂 男
智能工程学院

202320101班团支书
合格

108
智能工程学院

蔡思鸣 男
智能工程学院

202320102班团支书
优秀

109
智能工程学院

程美婷 女
智能工程学院

202320108班班长
合格

110
智能工程学院

赵晨晨 女 团支书 优秀

111
智能工程学院

魏涛 男 团支书 优秀

112
智能工程学院

李语桁 女
智能工程学院

202320304团支书
优秀

113
智能工程学院

卢宇翔 男
智能工程学院

GB202320702班长
合格

114
智能工程学院

姚权鑫 男
智能工程学院

GB202320702团支书
优秀

115
机电工程学院

孙至贤 男
机电工程学院

202360605班团支书
优秀

116
机电工程学院

刘佳垚 男
机电工程学院

202360606班团支书
优

117
机电工程学院

孙庆山 男 团支部宣传委员 优秀

118
机电工程学院

金领 男 无 优秀

119

机电工程学院

张敏 女

机电工程学院
202260104班团支部
书记，机电工程学
院分团委副书记

优秀

120
机电工程学院

曹磊 男
机电工程学院

ZG202360503班学委
优秀

121
机电工程学院

张永波 男
机电工程学院

202260508班班长
优秀

122
机电工程学院

李也夫 男
机电工程学院分团

委副书记
优秀

123 机电工程学院 姚源 男
机电工程学院

202360406班班长、
团支书

优秀

124 机电工程学院 谌立明 男

机电工程学院分团
委学生会主席团成
员、校团委校学生
会主席团成员

优秀

125 机电工程学院 高焕萍 女
机电工程学院

202260405班学习委
员

优秀

126
机电工程学院

童振宇 男
机电工程学院

202260201班班长
优秀

127
机电工程学院

杨泽宇 男
机电工程学院

202260301团支书
优秀

128
机电工程学院

徐强 男
机电工程学院

202260603团支书
优秀

129
机电工程学院

宋晨博 男
机电工程学院

202260601团支书
优秀